МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

АНДРЕАПОЛЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА № 3

ПРИКАЗ

 10.08.2021 г.                                                                        № 54

О создании школьного спортивного клуба в МОУ АСОШ №3

          В целях реализации стратегии развития физической культуры и спорта в

Российской Федерации, развития детско-юношеского спорта и приобщения

обучающихся к систематическим занятиям физической культурой и спортом,

на основании методических рекомендаций Минобрнауки России и Минспорта

России

П Р И К А З Ы В А Ю:

1.Создать на базе МОУ АСОШ №3  школьный спортивный клуб (ШСК)

«Юность».

2.Назначить руководителем школьного спортивного клуба – учителя

физкультуры Иванову Л.К.

3.Утвердить и ввести в действие Положение о спортивном школьном клубе.

4.Членам школьного спортивного клуба принимать активное участие в

организации соревнований, товарищеских встреч между школьными клубами

района в течение учебного года.

5.Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по

воспитательной работе Колосову Е.В.

Директор МОУ  АСОШ №3                                             Л.А.Хаббо